
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Kudělková Veronika 

Studijní program: B2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie výroby tuků, kosmetiky a detergentů 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Jana Sedlaříková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

  

Název bakalářské práce:  

Účinky tenzidů na pokožku 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury A - výborně 

5. Formulace závěrů práce A - výborně 

6. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

  



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Práce Veroniky Kudělkové se věnuje aktuální problematice vlivu tenzidů, jako hlavních složek 
kosmetických přípravků, na pokožku. V úvodu jsou charakterizovány tenzidy a mechanismy jejich 
interakcí s pokožkou. Další část zahrnuje možnosti snížení iritačního potenciálu a s tím související 
přehled mírnějších tenzidů a konkrétních kosmetických produktů s jejich obsahem. 
Veronika přistupovala k práci zodpovědně, pracovala spolehlivě a jako vedoucí hodnotím 
bezproblémovou komunikaci během celého zpracování. 
Použitá literatura byla řádně citována a prokázala nulovou shodu při kontrole plagiátorství. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

nejsou 

 

 

Ve Zlíně dne 29. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


